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PHARMOVIT KORDYCEPS Maczużnik chiński 90 kapsułek
 

Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,4 g

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOprócz witamin i pierwiastków śladowych maczużnik zawiera bardzo wartościowe aminokwasy oraz polisacharydy.Liczne
badania potwierdziły wszechstronne pozytywne oddziaływanie Cordycepsa na organizm człowieka. W szczególności znane już z
Tradycyjnej Medycyny Chińskiej zastosowanie grzyba jako afrodyzjaka (także dla kobiet) lub środka skuteczne zwiększającego
wytrzymałość (seksualną) zostało poparte wynikami badania przeprowadzonego na Wydziale Medycznym w Pekinie.W pierwszej grupie
przyjmującej ekstrakt z owocnika maczużnika u 31% osób wystąpiło wyraźne polepszenie aktywności seksualnej. W drugiej grupie, która
otrzymywała ekstrakt z grzybni chińskiego Cordycepsa, wskaźnik wyraźnego polepszenia aktywności wyniósł 65%.Cordyceps jest
stosowany również chętnie przez sportowców doceniających jego niesamowite właściwości polepszania sprawności fizycznej. Chińscy
sportowcy olimpijscy od dawna spożywają Cordyceps, by szybko zregenerować się po wysiłku związanym z treningiem oraz by
efektywnie polepszyć swoje wyniki w zawodach sportowych.Naukowcy wychodzą z założenia, że powodem polepszenia sprawności i
wytrzymałości u sportowców jest przynajmniej pozytywny wpływ maczużnika na organy oddechowe.Cordyceps jest inhibitorem
aktywności enzymu zwanego monoaminooksydazą (MAO), co jest potwierdzeniem jego właściwości antydepresyjnych. W przypadku
leków antydepresyjnych stosuje się również inhibitory MAO.W Tradycyjnej Medycynie Chińskiej maczużnik wykorzystywany jest również
w przypadku niedokrwistości.Zalecane spożycieZalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania
korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1
kapsułka.WażnePrzeciwwskazania:Uczulenie na składniki preparatu.SkładnikiEkstrakt z owoców maczużnika chińskiego
(Ophiocordyceps sinensis); żelatyna.ProducentPharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowaPlac Gabriela Narutowicza 1/6 09-402, Płock,
Polska
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